平成２３年８月２２日
建設工事等入札参加希望者　各位

公益財団法人　大阪府文化財センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　水　野　正　好
予定価格等の事後公表の試行実施について
当センター発注工事の一部について、平成２３年９月１日以降に公告する案件から、下記表のとおり予定価格等の事後公表の試行実施を行いますので、お知らせいたします。

記

	工事等種別
	格付等級
	対象項目

	埋蔵文化財発掘調査工事
	Ａ

Ｂ１
	予定価格

低入札価格調査基準価格

失格基準価格

	Ｂ２・Ｃ・Ｄ
	最低制限価格

	問合わせ先：
調査課　調整グループ

堺市南区竹城台３丁２１番４号

℡.０７２（２９９）８７９１